
“Acord Cadru - Servicii de reparatii cu inlocuire piese de schimb si ITP – Lot 1 autovehicule cu 

masa > 3,5 tone si Lot 2 - remorci” - DRDP Constanta 

« Atribuiri 

Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator:  COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE 

S.A. 

Localizare:  Romania (Constanta) 

Tip anunt:  Anunt de atribuire 

Sursa:  S.E.A.P. 

Data atribuire:  18-08-2017 

Data aparitiei:  01-09-2017 

Domenii 

 

    Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (CPV: 34300000) 

    Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (CPV: 

50110000) 

 

Anunturi de Achizitie Asociate 

 

    anunt de participare - "Acord Cadru - Servicii de reparatii cu inlocuire piese de schimb si... 

 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTUR.. 

Text: 

Anunt de atribuire numarul 181221/31.08.2017 

 

 

Informatii anunt de participare asociat 

 

Numar anunt: 

176294 / 20.06.2017 



 

Denumire contract: 

“Acord Cadru - Servicii de reparatii cu inlocuire piese de schimb si ITP – Lot 1 autovehicule cu 

masa > 3,5 tone si Lot 2 - remorci” - DRDP Constanta 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

An 

Denumire plan 

Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

I.1) 

Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 

 

Adresa postala: Prin DRDP Constanta Str. Prelungirea Traian FN , Localitatea: Constanta , Cod 

postal: 900716 , Romania , Punct(e) de contact: Serviciul achizitii publice , Tel. +40 41581147 , 

In atentia: Chirica Teodora , Email: drdpcta@yahoo.com , Fax: +40 41584371 , Adresa internet 

(URL): www.drdpct.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro 

 

I.2) 

Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau 

locale ale acestora 



 

Activitate (activitati) 

 

- Constructii si amenajari teritoriale 

 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

 

Nu 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

 

II.1) 

Descriere 

 

II.1.1) 

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

“Acord Cadru - Servicii de reparatii cu inlocuire piese de schimb si ITP – Lot 1 autovehicule cu 

masa > 3,5 tone si Lot 2 - remorci” - DRDP Constanta 

 

II.1.2) 

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 

serviciilor 

 

Servicii 

 

16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II 

 

Locul principal de prestare: DRDP Constanta 



 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

 

II.1.3) 

Anuntul implica 

 

Incheierea unui acord-cadru 

 

II.1.4) 

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

“Acord Cadru - Servicii de reparatii cu inlocuire piese de schimb si ITP – Lot 1 autovehicule cu 

masa > 3,5 tone si Lot 2 - remorci”. 

 

II.1.5) 

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2) 

 

50110000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe 

(Rev.2) 

 

II.1.6) 

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 

Nu 

 

II.2) 

Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

 

II.2.1) 



Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

2,325,715.12 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) 

Tipul procedurii 

 

IV.1.1) 

Tipul procedurii 

 

Licitatie deschisa 

 

IV.2) 

Criterii de atribuire 

 

IV.2.1) 

Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2) 

S-a organizat o licitatie electronica 

 

Nu 

 

IV.3) 



Informatii administrative 

 

IV.3.1) 

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 

IV.3.2) 

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 

Da 

 

Anunt de participare 

 

Numarul anuntului in JO: 2017/S119-241425 din 22.06.2017 

 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

 

Contract nr: 100/42520 Denumirea: Servicii de reparatii cu inlocuirepiese de schimb si ITP - Lot 

1 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 18.08.2017 

 

V.2) 

Numarul de oferte primite 1 

 

 

Numarul de oferte admisibile 1 

 



V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

UTILNAVOREP S.A. 

 

Adresa postala: Bd. AUREL VLAICU, NR 52 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900055 , 

Romania , Tel. 0241 691079 , Email: dcostea@utilnavorep.ro, office@utilnavorep.ro , Fax: 0241 

518015 , Adresa internet (URL): www.utilnavorep.ro 

 

V.4) 

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 2333246.37 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 2267805.57 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6) 

Lista de Loturi 

 

1 

 



Contract nr: 101/42521 Denumirea: Servicii de reparatii cu inlocuire piese de schimb si ITP 

remorci - Lot 2 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 18.08.2017 

 

V.2) 

Numarul de oferte primite 1 

 

 

Numarul de oferte admisibile 1 

 

V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

UTILNAVOREP S.A. 

 

Adresa postala: Bd. AUREL VLAICU, NR 52 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900055 , 

Romania , Tel. 0241 691079 , Email: dcostea@utilnavorep.ro, office@utilnavorep.ro , Fax: 0241 

518015 , Adresa internet (URL): www.utilnavorep.ro 

 

V.4) 

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 63833.74 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 57909.55 Moneda: RON Fara TVA 



 

V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

V.6) 

Lista de Loturi 

 

2 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

 

VI.1) 

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

 

Nu 

 

VI.2) 

Alte informatii 

 

1. Operatorii economici pot accesa DUAE in vederea completarii la urmatorul link: 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter sau https://ec.europa.eu/tools/espd. 

Ofertantul va completa DUAE pe baza formularului standard pus la dispozitie de autoritatea 

contractanta, disponibil in SEAP in format electronic .xml, inserand in campurile disponibile 

toate informatiile solicitate in Fisa de date a achizitiei. In vederea completarii DUAE, ofertantul 

va consulta Ghidul de utilizare al DUAE pentru operatorii economici, pus la dispozitie de ANAP 

prin Notificarea nr. 240/28.06.2016 disponibila la adresa http://anap.gov.ro/web/wp-

content/uploads/2016/06/Ghid-utilizare-DUAE-operatori-economici-006.pdf 2. In conformitate cu 

prevederile art. 196, alin. (1) din Legea nr. 98/2016, cu completarile ulterioare, autoritatea 

contractanta poate solicita ofertantilor sa depuna toate sau o parte dintre documentele 

justificative ca dovada a informatiilor cuprinse in DUAE, in orice moment pe durata desfasurarii 



unei proceduri de atribuire, daca acest lucru este necesar pentru a asigura desfasurarea 

corespunzatoare a procedurii. 3.In situatia in care mai multe oferte considerate admisibile sunt 

clasate pe primul loc si au preturi egale, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin 

intermediul SEAP, in vederea incarcarii electronice de catre operatorii economici de documente 

care contin preturi noi. 

 

VI.3) 

Cai de atac 

 

VI.3.1) 

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

 

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod 

postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / 

+40 218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro 

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

VI.3.2) 

Utilizarea cailor de atac 

 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 

VI.3.3) 

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Serviciul juridic-DRDP-CONSTANTA 

 

Adresa postala: Strada Prelungirea Traian, fara numar. , Localitatea: Constanta , Cod postal: 

900716 , Romania 



 

VI.4) 

Data expedierii prezentului anunt 

 

30.08.2017 12:47 


